関 係 各 位

第８回道東地区トランポリン競技選手権大会

の開催に伴う優勝カップ返還について

 標記大会に伴い、下記の昨年度大会優勝者及び所属団体におかれましては、開会式

におきまして優勝カップの返還をお願い致したく、宜しくお願い申し上げます。

記

個人選手権

  個人  Ｄクラス 男子  白戸 琥徹 （釧路 TC アクティヴ）

            女子  土井 理央 （十勝ジュニア体操クラブ）

      Ｃクラス 男子  阿部 慎司 （サンスピリッツ端野）

            女子  後藤 実愛 （サンスピリッツ端野）

      Ｂクラス 男子  兼平 陽季 （津別トランポリンクラブ）

            女子  山本 夏未 （津別トランポリンクラブ）

      Ａクラス 男子  楳田 凌玄 （釧路 TC アクティヴ）

            女子  権隨 かりん  （釧路 TC アクティヴ）

＊上記優勝者が出場できない場合は、代理の者が返還するようお願いいたします。